
  ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN VĨNH BẢO 
 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc 
 

Vĩnh Bảo, ngày       tháng 11 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Bức trướng 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH BẢO 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Huyện uỷ; 

 Theo đề nghị của Ban Tuyên giáo Huyện ủy tại Công văn số 178-

CV/BTGHU ngày 07/11/2023 và Trưởng phòng Nội vụ huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Huyện ủy, Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân, Ủy ban Mặt trận 

Tổ quốc Việt Nam huyện Vĩnh Bảo tặng Bức trướng cho Trường Trung học cơ sở 

Đồng Minh. 

 Bức trướng mang dòng chữ: “Đoàn kết, kỷ cương, hiệu quả, sáng tạo, 

phát triển; Thi đua Dạy tốt - Học tốt” nhân dịp kỷ niệm 60 năm thành lập trường 

1963-2023. 

Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ 

huyện, Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy; Thủ trưởng cơ quan, đơn vị có liên quan 

và Trường Trung học cơ sở Đồng Minh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Lưu: VT, PNV. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

                        
 

 

Nguyễn Đức Cảnh 
 


		2023-11-15T11:55:22+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đức Cảnh <nguyenduccanh.hvb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-11-15T16:13:19+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Vĩnh Bảo <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-11-15T16:13:20+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Vĩnh Bảo <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-11-15T16:13:20+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Vĩnh Bảo <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-11-15T16:13:20+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Vĩnh Bảo <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




